

Ostrowiec Świętokrzyski dnia 10.04.2018r

Sprawa ZP/12/2018

Wszyscy wykonawcy

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytanie, dotyczące przetargu nieograniczonego na „*transporty pacjentów dializowanych bez nadzoru medycznego*”, ogłoszonego w **Biuletynie Zamówień Publicznych** pod nr 540025-N-2018 z dnia 04.04.2018r informujemy:

Pytanie 1

Zamawiający ogranicza wiek pojazdów do nie starszych niż 10 lat, czyli pojazdy wyprodukowane w roku 2008 Zamawiający zaakceptuje?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 2

Czy dobrze rozumiemy, że przez pojęcie „nie wyeksploatowane” Zamawiający ma na myśli pojazdy stale serwisowane, i z udokumentowaną historią serwisową?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 3

Transporty na przeszczep – jeśli są zlecane tego typu wyjazdy prosimy o podanie :

a) Ile było takich wyjazdów w ciągu ostatnich 12 miesięcy?

Odpowiedź: 1 wyjazd

b) Kto jest płatnikiem takiego wyjazdu: Zamawiający czy Ośrodek transplantologii?

Odpowiedź: Ośrodek transplantologii.

c) Czy transport na przeszczep musi być wykonywany z użyciem pojazdu uprzywilejowanego w ruchu drogowym?

Odpowiedź: Tak

d) W jakim czasie Oferent ma podstawić pojazd do przewiezienia chorego do przeszczepu, od wezwania?

Odpowiedź: Około 2-3 godz. (w zależności od Ośrodka Transplantacyjnego)

e) Czy do realizacji takich przewozów mogą być używane pojazdy realizujące bieżącą obsługę chorych dializowanych?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 4

Zwracamy się z prośbą o zamieszczenie zapisu w treści projektu umowy zał. nr 5 do SIWZ §9 umożliwiającego stronom rozwiązanie umowy. Proponujemy wprowadzenie następującego zapisu:

„Każda ze stron może wypowiedzieć umowę z ważnych powodów z zachowaniem 1 miesięcznego okresu wypowiedzenia.”

W przypadku umów długoterminowych w momencie zawierania stosunku prawnego strony nie są w stanie przewidzieć wszystkich okoliczności oraz czynników mających negatywny wpływ na wykonanie zobowiązań umownych dla każdej ze stron. Wprowadzenie możliwości rozwiązania umowy za wypowiedzeniem ma na celu stworzenie podstaw prawnych do zakończenia stosunku prawnego pomiędzy stronami, jeżeli z określonych powodów nie mają możliwości kontynuowania współpracy na dotychczasowych warunkach.

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę na wprowadzenie zapisu.

Pytanie 5

Czy Zamawiający posiada i wynajmuje pomieszczenie o charakterze socjalnym dla aktualnego wykonawcy lub czy istnieje możliwość wynajęcia takiego pomieszczenia? A jeśli tak, o jakiej powierzchni i cenie?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 6

Czy pojazdy mają posiadać na wyposażeniu środki jednorazowego użytku i produkty lecznicze?

A jeśli tak, jakie-prosimy o szczegółową listę.

Odpowiedź: Pojazdy powinny posiadać : rękawice lateksowe , gaziki

Pytanie 7

Czy wszystkie pojazdy mają spełniać Europejskie Normy Zharmonizowane? Jeśli tak to jakie? (Nie dotyczy ambulansu których zabudowę i wyposażenie określa norma PN-EN 1789).

Odpowiedź: Pojazdy powinny spełniać wymagania, stawiane tego typu pojazdom tzn.: ważną na terenie Polski i UE homologację, ważne badania techniczne, dopuszczające pojazdy do ruchu oraz opłacony pakiet ubezpieczeń OC, NW obowiązujących dla tego typu pojazdów;

Pytanie 8

Dotyczy: Rozdział I Opis Przedmiotu zamówienia pkt.9.1, ppkt. d

Czy Wykonawcy przysługuje wynagrodzenie w pełnej kwocie, gdy szpital nie udzieli informacji Wykonawcy o zmianie harmonogramu dializ i w sytuacji gdy pacjent nie wymaga przewiezienia z domu do Stacji Dializ, a Wykonawca wykona daną usługę, z powodu braku informacji na ten temat?

Odpowiedź: Jeżeli szpital zamówi transport i nie poinformuje o tym fakcie wykonawcy to w tej sytuacji należy się całe wynagrodzenie.

Pytanie 9

Dotyczy: Rozdział III Oświadczenia lub dokumenty potwierdzające spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia, pkt. 1 Zamawiający pisze: "W zakresie wykazania spełnienia przez wykonawcę udziału w postępowaniu, należy przedłożyć: Wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy w celu wykonania zamówienia publicznego wraz z informacją o podstawie dysponowania tymi zasobami."

Prosimy o wyjaśnienie wyżej wymienionego zapisu, a także sprecyzowanie i określenie co Zamawiający ma na myśli przez przedłożenie wykazu narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych?

Odpowiedź: Zgodnie z Rozdz. II SIWZ, na potwierdzenie warunku dysponowaniem odpowiednim potencjałem technicznym należy wypełnić załącznik nr 6.

Pytanie 10

Dotyczy : Załącznik nr. 5 – Projekt umowy, §3, pkt.11

Zamawiający pisze: "W przypadku opóźnienia transportu osób dializowanych w stosunku do harmonogramu, kierowca zobowiązany jest poinformować pacjenta o zaistniałym opóźnieniu."

a) czy Zamawiający ma na myśli spóźnienie kierowcy w czasie odbioru pacjenta z domu czy opóźnienia przewozu pacjenta na Stację Dializ? Kogo faktycznie powinien poinformować o opóźnieniu Wykonawca?

b) czy Zamawiający przekaze Oferentowi numery telefonów komórkowych lub stacjonarnych do przewożonych chorych?

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli każde opóźnienie, poinformować chorego i szpital. Chory sam zdecydować, czy udostępnić numer.

Pytanie 11

Dotyczy : Załącznik nr 5 – Projekt umowy, §4, pkt 2

Czy Zamawiający w przypadku obciążenia Wykonawcy za nie wykonaną usługę przewozu oraz zrealizowania tego transportu inną firmą udostępni Wykonawcy niezbędne dokumenty w celu weryfikacji realnych kosztów tej usługi?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 12

Dotyczy : Załącznik nr 5 Projekt umowy, §8, pkt. 3 Kary umowne:

" Wykonawca zapłaci kary umowne Zamawiającemu:

Za odstąpienie od umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 10 % wynagrodzenia brutto

Za zwłokę w wykonaniu czynności transportowych objętych umową ponad terminy określone w umowie lub ustalone z wynajmującym w wysokości 200 zł, za każdą godzinę zwłoki

Za zmianę parametrów przewozu a także naruszenie wymaganych warunków przewozu, w wysokości 300 zł za każde uchybienie".

Prosimy o zmianę powyższych zapisów na :

- a) 2% wynagrodzenia brutto
- b) 100 zł za każdą godzinę zwłoki
- c) 150 zł za każde uchybienie

Uzasadnienie:

Wielkości kar umownych nie może przekraczać wartości usługi udzielonej zamawiającemu, kary zawarte w umowie świadczą i mogą oznaczać iż wykonawca nie otrzyma wynagrodzenia za wykonywane usługi co jest niezgodne z prawem.

Odpowiedź: Nie.

13. Czy Zamawiający uzupełni SIWZ o załącznik nr 5 tj wzór umowy czy też umowa będzie przesłana do Wykonawcy po jego wyłonieniu, tym samym Zamawiający po raz kolejny postawi Wykonawcę przed faktem?

Odpowiedź: Wzór umowy znajduje się na stronie internetowej zamawiającego.

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 38 ust. 1 Ustawy Pzp., w sytuacji kiedy wykonawca poweźmie wątpliwości co do treści specyfikacji, przysługuje mu uprawnienie do żądania od zamawiającego złożenia wyjaśnień, które pozwalają na ustalenie woli zamawiającego, zawartej w danym zapisie specyfikacji. Zapytania mogą dotyczyć każdego elementu specyfikacji, w tym opisu przedmiotu zamówienia, opisu sposobu dokonania oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu, projektu umowy itd. Z tych względów, skuteczne mogą być wyłącznie pytania podmiotów, które pobrały lub otrzymały SIWZ i nie są anonimowe, jak również wyłącznie te tylko pytania, które dotyczą treści specyfikacji, a nie informacji, które mogą być przedmiotem udostępnienia w trybie dostępu do informacji publicznej.

Kamila Kocańda
DOKTOR NAUK PRAWNYCH
RADCA PRAWNY
KL-K-874

Zespół Opieki Zdrowotnej
w Ostrowcu Świętokrzyskim
Z-ca DYREKTORA DS. FINANSOWYCH
Główny Księgowy

mgr Piotr CHUCHMAŁA

ZESPÓŁ OPIEKI
w Ostrowcu Świętokrzyskim
Z-ca DYREKTORA
ds. Lecznictwa
lekarz Dariusz K...